漯河市市场监督管理局

关于对漯河市1家企业飞行检查情况的通告

（2022年第九期）
2022年7月5日，漯河市市场监督管理局按照2022年食品生产监督检查计划，组织相关人员，依据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营日常监督检查管理办法》规定，对漯河市1家食品生产企业进行了飞行检查。本次飞行检查主要对企业的生产环境条件、进货查验结果、生产过程控制、产品检验结果、贮存及交付控制、不合格品管理和食品召回、从业人员管理、食品安全事故处置等情况进行检查。现将飞行检查情况予以通告，本次检查为项目抽查性检查，检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件：杜邦双汇漯河食品有限公司

   　2021年7月12日

附件

杜邦双汇漯河食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）成品库北侧存放有废旧设备；

（二）洗手消毒间水路管道缺少标识。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。